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Sosiaali- ja terveydenhuollon talousarvio vuonna 2021 on:

Tulot    46,5 milj. euroa
Menot  728,1 milj. euroa
Toimintakate -681,6 milj. euroa

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan määrärahojen sitovuustasot ovat Sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimiala sekä erikoissairaanhoito.

Sosiaali- ja terveydenhuolto ilman erikoissairaanhoitoa

Sosiaali- ja terveydenhuollon menojen ilman erikoissairaanhoitoa ennakoidaan toteutuvan 66,5 milj. 
euroa ja tulojen 52,1 milj. euroa käyttösuunnitelmaa korkeampina. 

Ylitysuhasta n. 50,7 milj. euroa muodostuu poikkeusolotilanteen aiheuttamista lisämenoista. 
Poikkeusolotilanteen merkittävimmät lisämenot koostuvat koronanäytteenottomenoista (30 milj. euroa) 
sekä rokotus- ja tartunnanjäljitystoiminnasta ( 5,5 milj. euroa ). Lisäksi Vantaan lentokentällä 
järjestämän rajojen terveysturvallisuustoiminnasta arvioidaan syntyvän yhteensä n. 9,8 milj. euron 
menot. Tulomäärärahaa esitetään pandemiamenojen perusteella korotettavan 53,8 milj. eurolla, mikä 
sisältää lentokenttätoiminnan osalta myös vuoden 2020 toiminnasta saatavan korvauksen.

Vantaan kaupunki on antanut yhteisen lausunnon muiden viiden suurimman kaupungin kanssa koskien 
pandemiamenojen kattamiseksi valmisteilla olevaa valtionavustusasetusta. Lausunnossa todetaan, että 
valtion tulee 2020 budjettiriihessä luvatun mukaisesti korvata pandemian aiheuttamat kustannukset 
täysimääräisesti kunnille ja kuntayhtymille. Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan vuoden 2021 
talousarviomäärärahan muutosesitys sisältää tulojen osalta valtionkorvauksen pandemiatoiminnan 
menoennustetta vastaavana.

Toimialan oman toiminnan normaalitilanteen menomäärärahan merkittävimmät ylitysuhat 
muodostuvat Kaunialan sairaalan ostopalvelujen käytöstä (3,2 milj. euroa), vammaisten erityisasumisen 
ostoista (2,9 milj. euroa), psykososiaalisten palvelujen varhaisen tuen ostoista (2,5 milj. euroa ), lasten 
sijaishuollon palvelutarpeesta ( 2,2 milj. euroa) sekä vanhusten ja vammaisten henkilökohtaisen 
avustajatoiminnan menoista ( 1,9 milj. euroa ). Tulojen osalta toteuma jäänee n. 1,7 milj. euroa 
käyttösuunnitelmassa ennakoitua pienemmäksi.

Erikoissairaanhoito

Erikoissairaanhoidon määrärahojen arvioidaan toteutuvan käyttösuunnitelman mukaisena.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että sosiaali- ja 
terveydenhuollon vuoden 2021 menomäärärahaa korotetaan sosiaali- ja terveydenhuollon oman 
toiminnan osalta 66,5 milj. eurolla, ja 

b) esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että sosiaali- ja 
terveydenhuollon tulomäärärahaa vuodelle 2021 osalta korotetaan 52,1 milj. eurolla.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Hanna Heinikainen, talouspäällikkö, puh., 050 3122109, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


